

ROZPOČET

Stavba: Změna stavby

Objekt: Změna stavby č.85 - část k pronájmu - zemní práce pro ZTI

Část:

Objednatel: KTZ Lovčice

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: R.Liška

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 41 071,35 7,122

1 Zemní práce 8 845,00 0,000

1	132201201	m3	m3	10,000	347,00	3 470,00	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,000	22,50	225,00	0,000
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,000	71,00	710,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,000	160,00	320,00	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	86,00	860,00	0,000
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,000	326,00	3 260,00	0,000

2 Zakládání 450,00 0,000

7	211521111	Demontáž stáv.zařízení	hod	3,000	150,00	450,00	0,000
---	-----------	------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 025,00 0,621

8	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	5,000	405,00	2 025,00	0,621
---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

4 Vodovodné konstrukce 2 960,00 6,474

9	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,000	765,00	1 530,00	3,782
10	451584111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze škváry	m3	2,000	715,00	1 430,00	2,693

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 791,35 0,027

11	941941032	m	m2	3,000	46,00	138,00	0,006
12	941955004	Lešení lehké pomocné v podlah do 3,5 m	m2	3,000	184,00	552,00	0,019
13	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	5,000	2 940,00	14 700,00	0,000
14	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	4,000	133,00	532,00	0,002

99 Přesun hmot 4 914,18 0,000

15	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení	t	7,122	690,00	4 914,18	0,000
16	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,152	328,00	3 657,86	0,000
17	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 9x	t	11,152	112,00	1 249,02	0,000
18	97908113	Poplatek za skládku	t	11,152	94,00	1 048,29	0,000

Celkem

41 071,35

7,122